РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

От 3декабря 2020года                                                                                     № 11

«Об определении рабочих мест
для лиц, осужденных к обязательным работам»

В соответствии с ч.1  ст. 49 УК РФ в части определения мест отбывания обязательных работ, назначенных осужденным, постановляю:

1.Утвердить на 2021 год следующие организации для отбывания обязательных работ:

  -Администрация Коньшинского сельского поселения.

2.Исполнение за данным Постановлением оставляю за собой.

3.Определить количество рабочих мест для отбывания обязательных
работ:

   -Администрация с/п – 3

4. Определить вид обязательных работ: благоустройство, уборка территорий, санитарное содержание населённых пунктов, вырубка и обрезка деревьев и кустарников на территории поселения.

Глава администрации с/п :                           В.А.Корогодина

[bookmark: _GoBack]